



Pismo: ZP/458/60/B/16

Poznań dnia: 17.08.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: „Przebudowę i remont Wydziału Pedagogiczno-Artystycznego UAM w Kaliszu, Etap 1A – winda K3 w części dydaktycznej”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Proszę o sprecyzowanie zapytania czy ma być szyb przeszklony w ramach tylko z szybą bezpieczną czy na retulach - jeżeli na retulach to szyba powinna być min 6.6.4 hartowana.

Odpowiedź 1. Szklenie szybu windowego wykonać wg. detalu zamieszczonego na rysunku nr 003 Projektu Wykonawczego. Szyby montować w ramach z kątownika 20/30/1,5 oraz 20/50/1,5 z przekładką elastyczną z szybą ze szkła hartowanego, klejoną, o grubości 10 mm.

Pytanie 2. Czy w okresie gwarancji ma być uwzględniony comiesięczny serwis czy serwis będzie wybierany oddzielnym zapytaniem.

Odpowiedź 2. Koszt konserwacji nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca Kanclerza ds. Technicznych



Marek Sobczak